

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS  
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,  
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL; REF A  
NOVEMBRO DE 2025**



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI  
PERIODO: 11/2025

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000806	ACHOCOLATADO EM PO	PCT	0,00	60,00	60,00	0,00	12,00	720,00
4.02.01.000946	AVEIA EM FLOCOS 230G	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	8,00	480,00
4.02.01.000093	Azeitona	SACHE	0,00	36,00	36,00	0,00	6,00	216,00
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	1,55	93,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	60,00	60,00	0,00	1,60	96,00
4.02.01.000330	FEIJAO PRETO 1KG	PCT	0,00	60,00	60,00	0,00	11,67	700,20
4.02.01.000965	MARGARINA 250G	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	11,00	396,00
4.02.01.000945	MILHO VERDE 200G	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,31	438,60
4.02.01.000462	Margarina com teor de lipídeos maior que 60%, sem gorduras trans. Em embalagem própria e em perfeita condição. UNIDADE DE FORNECIMENTO: pote com 500g	POTE	0,00	36,00	36,00	0,00	24,40	878,40
4.02.01.000772	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	KG	0,00	15,00	15,00	0,00	1,50	22,50
4.02.01.000950	VINAGRE BRANCO 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	2,25	81,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	519,00	519,00	0,00		4.121,70

\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*\*\*

0,00 519,00 519,00 0,00 4.121,70

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_



**Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí**  
**São Luís do Piauí-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

Responsável Pelo Almojarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA  
PERIODO: 11/2025

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000038	GASOLINA COMUM	LT	0,00	1.964,00	1.964,00	0,00	6,11	12.000,04
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.964,00	1.964,00	0,00		12.000,04

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000896	ALHO	UN	0,00	150,00	150,00	0,00	3,25	487,50
4.02.01.000960	ARROZ BRANCO	KG	0,00	1.410,00	1.410,00	0,00	6,00	8.460,00
4.02.01.000914	AÇUCAR CRISTAL	UN	0,00	90,00	90,00	0,00	4,60	414,00
4.02.01.000961	BISC CREAM CRACKER 350G	UN	0,00	480,00	480,00	0,00	6,00	2.880,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	320,00	320,00	0,00	7,00	2.240,00
4.02.01.000189	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE	KG	51,13	40,00	91,13	0,00	39,00	1.560,00
4.02.01.000964	CARNE BOVINA MOIDA	UN	120,94	175,00	0,00	295,94	28,00	4.900,00
4.02.01.000209	CARNE NA ROLA KG	UND	0,00	156,00	156,00	0,00	18,02	2.811,12
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	65,00	65,00	0,00	1,00	65,00
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	65,00	65,00	0,00	2,00	130,00
4.02.01.000943	FEIJAO CARIOCA 1KG	UN	0,00	290,00	290,00	0,00	10,00	2.900,00
4.02.01.000926	FLOCAO DDE MILHO 500G	UN	0,00	650,00	650,00	0,00	1,00	650,00
4.02.01.000369	FRANGO	KG	126,59	148,00	0,00	274,59	15,00	2.220,00



**Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí**  
**São Luís do Piauí-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	875,00	875,00	0,00	9,00	7.875,00
4.02.01.000963	MACARRÃO 400G	UN	0,00	800,00	800,00	0,00	4,00	3.200,00
4.02.01.000816	OLEO DE SOJA	GAR	0,00	170,00	170,00	0,00	10,00	1.700,00
4.02.01.000969	PEITO DE FRANGO	UN	0,00	212,00	0,00	212,00	18,00	3.816,00
4.02.01.000772	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	KG	0,00	23,00	23,00	0,00	1,50	34,50
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>298,66</b>	<b>6.119,00</b>	<b>5.635,13</b>	<b>782,53</b>		<b>46.343,12</b>

**GRUPO: Material bibliográfico não imobilizável**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.01.000003	COLA EVA	UNID	0,00	10,00	10,00	0,00	5,20	52,00
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>		<b>52,00</b>

**GRUPO: Material de expediente**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.01.11.000002	PORTA FITA DUREX	UNID	0,00	4,00	4,00	0,00	27,08	108,32
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>	<b>0,00</b>		<b>108,32</b>

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000989	APONTADOR C/12	CX	0,00	20,00	20,00	0,00	6,76	135,20
4.01.11.000866	BLOCOS DE ENVELOPE A-4 OFICIO	UN	0,00	2,00	2,00	0,00	153,21	306,42
4.01.11.000060	BORRACHA PONTEIRA	CX	0,00	104,00	104,00	0,00	0,45	46,80
4.01.11.000667	CADERNO 48FLS C/20 CREDEAL	PC	0,00	500,00	500,00	0,00	3,96	1.980,00
4.01.11.000988	CADERNO COMUM	UN	0,00	290,00	290,00	0,00	3,02	875,80
4.01.11.000818	CADERNO PEQ CD 200 FLS	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	12,96	1.296,00



**Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí**  
**São Luís do Piauí-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

4.01.11.000806	CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	54,55	436,40
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	31,00	31,00	0,00	59,08	1.831,48
4.01.11.000725	CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	1,71	171,00
4.01.11.001025	CARTOLINA LAMINADA	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	2,27	45,40
4.01.11.000154	COLA BRANCA de 90g.	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	3,61	72,20
4.01.11.000666	COLA DE ISOPOR 40G	UND	0,00	65,00	65,00	0,00	6,52	423,80
4.01.11.000064	Caderno 6x1 flex espiral 72 fls	UND	0,00	35,00	35,00	0,00	9,65	337,75
4.01.11.000065	Caderno 8x1 flex espiral 96 fls	UND	0,00	70,00	70,00	0,00	28,27	1.978,90
4.01.11.000194	Corretivo líquido cx. c/ 12 und.	CX	0,00	11,00	11,00	0,00	34,97	384,67
4.01.11.000211	Envelope 31x41	UND	0,00	4,00	4,00	0,00	294,78	1.179,12
4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,00	15,00	15,00	0,00	4,69	70,35
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,00	26,00	26,00	0,00	4,68	121,68
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	5,37	537,00
4.01.11.001079	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UN	0,00	7,00	7,00	0,00	8,33	58,31
4.01.11.000676	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM	UND	0,00	60,00	60,00	0,00	7,30	438,00
4.01.11.001026	GLITTER 20G	UN	0,00	125,00	125,00	0,00	2,33	291,25
4.01.11.000825	LAPIS DE COR GRANDE	UN	0,00	110,00	110,00	0,00	40,42	4.446,20
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,00	15,00	15,00	0,00	65,27	979,05
4.01.11.000334	Lapis de cor grande, cx. c/ 12 cores.	CX	0,00	300,00	300,00	0,00	10,42	3.126,00
4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	24,62	492,40
4.01.11.000617	MASSA DE MODELAR	CX	0,00	200,00	200,00	0,00	5,55	1.110,00
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	18,00	18,00	0,00	300,18	5.403,24
4.01.11.000760	PAPEL CAMURÇA	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	2,23	223,00



**Prefeitura Municipal de São Luis do Piauí**  
**Sao Luis do Piauí-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

4.01.11.000712	PAPEL CARTAO	FL	0,00	50,00	50,00	0,00	3,40	170,00
4.01.11.000719	PAPEL CREPOM	UND	0,00	75,00	75,00	0,00	1,78	133,50
4.01.11.000417	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA EVA, COMPRIMENTO 60, LARGURA 45, ESPESSURA 2, PADRÃO LISO, CORES VARIADAS, UNIDADE DE MEDIDA: FOLHA.	FL	0,00	100,00	100,00	0,00	3,56	356,00
4.01.11.001068	PASTA ELASTICA 20CM PLASTICAS	UN	0,00	145,00	145,00	0,00	5,09	738,05
4.01.11.000965	PERFURADOR MEDIO	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	20,02	160,16
4.01.11.001156	PILITOS ATOMICO	UN	0,00	65,00	65,00	0,00	6,04	392,60
4.01.11.001103	PILOTO GROSSO	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	20,26	607,80
4.01.11.000541	Quadro branco em acrílico em alumínio 200x120	UND	0,00	4,00	4,00	0,00	483,21	1.932,84
4.01.11.001150	REGUA DE 50CM	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	4,06	406,00
4.01.11.000764	TESOURA ESCOLAR	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	6,92	415,20
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,00	60,00	60,00	0,00	4,95	297,00
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>3.173,00</b>	<b>3.173,00</b>	<b>0,00</b>		<b>34.406,57</b>

**GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.08.02.000004	CADERNO DE DESENHO GRANDE COM SEDA	UNID	0,00	160,00	160,00	0,00	17,98	2.876,80
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>160,00</b>	<b>160,00</b>	<b>0,00</b>		<b>2.876,80</b>

**GRUPO: MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS.**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.12.000122	PENDRIVE 8GB	UND	0,00	7,00	7,00	0,00	35,64	249,48
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>7,00</b>	<b>7,00</b>	<b>0,00</b>		<b>249,48</b>

**GRUPO: MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO**



**Prefeitura Municipal de São Luis do Piauí**  
**Sao Luis do Piauí-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.09.000061	BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO	UND	0,00	8,00	8,00	0,00	86,23	689,84
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>8,00</b>	<b>8,00</b>	<b>0,00</b>		<b>689,84</b>

**\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*\*\***

**298,66**

**11.445,00**

**10.961,13**

**782,53**

**96.726,17**

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Responsável Pelo Almojarifado

\_\_\_\_\_  
Gestor





DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
PERIODO: 11/2025

GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.16.000110	FOSFORO PCT C/10 CX	UND	0,00	24,00	24,00	0,00	2,00	48,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	24,00	24,00	0,00		48,00

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000378	ESPONJA DE AÇO 60G	UN	0,00	253,00	253,00	0,00	2,00	506,00
4.01.17.000382	ESPONJA DUPLA FACE	UN	0,00	394,00	394,00	0,00	1,50	591,00
4.01.17.000397	FILME PVC 30M	UN	0,00	59,00	59,00	0,00	4,95	292,05
4.01.17.000383	GUARDANAPO 50UN	UN	0,00	104,00	104,00	0,00	3,00	312,00
4.01.17.000384	INSET MULTI 300ML	UN	0,00	144,00	144,00	0,00	9,50	1.368,00
4.01.17.000343	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	0,00	92,00	92,00	0,00	2,50	230,00
4.01.17.000372	LIXEIRA MERCONPLAS 10L	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	18,00	540,00
4.01.17.000373	LIXEIRA MERCONPLAS 15 L	UN	0,00	31,00	31,00	0,00	23,22	719,82
4.01.17.000406	LUVA LATEX G	UN	0,00	105,00	105,00	0,00	6,00	630,00
4.01.17.000361	LUVA LATEX M	PAR	0,00	50,00	50,00	0,00	6,00	300,00
4.01.17.000348	PA DE LIXO	UN	0,00	47,00	47,00	0,00	7,00	329,00
4.01.17.000139	PANO DE CHAO	UND	0,00	92,00	92,00	0,00	5,50	506,00



**Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui**  
**Sao Luis do Piaui-PI**  
**CNPJ: 01.519.467/0001-05**

4.01.17.000336	PANO DE CHAO FLANEBERG	UN	0,00	75,00	75,00	0,00	2,50	187,50
4.01.17.000386	PAPEL ALUMINIO 30CM 4M	UN	0,00	54,00	54,00	0,00	6,95	375,30
4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	116,00	116,00	0,00	9,50	1.102,00
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	484,00	484,00	0,00	4,50	2.178,00
4.01.17.000389	VASSOURA DE NYLON	UN	0,00	21,00	21,00	0,00	9,00	189,00
4.01.17.000333	VASSOURA MAZZAFERRO	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	9,00	216,00
4.01.17.000265	Vassoura de palha.	UND	0,00	20,00	20,00	0,00	10,00	200,00
<b>***** SUBTOTAL *****</b>			<b>0,00</b>	<b>2.195,00</b>	<b>2.195,00</b>	<b>0,00</b>		<b>10.771,67</b>

**\*\*\*\*\* TOTAL GERAL \*\*\*\*\*** **0,00** **2.219,00** **2.219,00** **0,00** **10.819,67**

____/____/____	____/____/____
_____ Responsável Pelo Almoxarifado	_____ Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II  
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE  
PERIODO: 11/2025

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000806	ACHOCOLATADO EM PO	PCT	0,00	141,00	141,00	0,00	12,00	1.692,00
4.02.01.000946	AVEIA EM FLOCOS 230G	UN	0,00	108,00	108,00	0,00	8,00	864,00
4.02.01.000093	Azeitona	SACHE	0,00	68,00	68,00	0,00	6,00	408,00
4.02.01.000940	COLORAU 100G	UN	0,00	65,00	65,00	0,00	1,55	100,75
4.02.01.000852	CONDIMENTO EM PO	KG	0,00	50,00	50,00	0,00	1,60	80,00
4.02.01.000268	CREME DE LEITE 200G	CX	0,00	84,00	84,00	0,00	5,53	464,52
4.02.01.000330	FEIJAO PRETO 1KG	PCT	0,00	120,00	120,00	0,00	11,67	1.400,40
4.02.01.000312	Farinha de trigo especial, tipo 01, fina, branca UNIDADE DE FORNECIMENTO: pacote com 1000g	PCT	0,00	50,00	50,00	0,00	9,14	457,00
4.02.01.000965	MARGARINA 250G	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	11,00	396,00
4.02.01.000945	MILHO VERDE 200G	UN	0,00	96,00	96,00	0,00	7,31	701,76
4.02.01.000457	Margarina - com teor de lipídeos maior que 50%, sem gorduras trans. Em embalagem própria e em perfeita condição UNIDADE DE FORNECIMENTO: pote 500 gramas	POTE	0,00	60,00	60,00	0,00	24,40	1.464,00
4.02.01.000772	SAL REFINADO GUSTAVO 1KG	KG	0,00	25,00	25,00	0,00	1,50	37,50
4.02.01.000950	VINAGRE BRANCO 500ML	UN	0,00	54,00	54,00	0,00	2,25	121,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	957,00	957,00	0,00		8.187,43

GRUPO: Material de expediente



Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí  
Sao Luis do Piauí-PI  
CNPJ: 01.519.467/0001-05

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
3.01.11.000002	PORTA FITA DUREX	UNID	0,00	12,00	12,00	0,00	27,08	324,96
***** SUBTOTAL *****			<b>0,00</b>	<b>12,00</b>	<b>12,00</b>	<b>0,00</b>		<b>324,96</b>

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000807	ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	13,63	109,04
4.01.11.000667	CADERNO 48FLS C/20 CREDEAL	PC	0,00	30,00	30,00	0,00	3,96	118,80
4.01.11.000806	CALCULADORA GRANDE 12 DIG	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	54,55	654,60
4.01.11.000682	CANETA ESFEROGRAFICA BIC	CX	0,00	30,00	30,00	0,00	59,08	1.772,40
4.01.11.000138	Clipe 2/0 cx/100	CX	0,00	19,00	19,00	0,00	5,84	110,96
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,00	15,00	15,00	0,00	5,17	77,55
4.01.11.000210	Envelope 26x36	UND	0,00	7,00	7,00	0,00	150,60	1.054,20
4.01.11.000266	Extrator de grampo simples	UND	0,00	11,00	11,00	0,00	4,69	51,59
4.01.11.000313	Grampeador pequeno 20 folhas.	UND	0,00	11,00	11,00	0,00	21,44	235,84
4.01.11.000636	LIVRO ATA 50 FLS	UND	0,00	2,00	2,00	0,00	10,88	21,76
4.01.11.000817	MARCA TEXTO	UN	0,00	28,00	28,00	0,00	24,62	689,36
4.01.11.000605	PAPEL A4 C/10 RESMA	CX	0,00	1,00	1,00	0,00	300,18	300,18
4.01.11.000435	PAPEL MADEIRA	FL	0,00	20,00	20,00	0,00	1,92	38,40
4.01.11.001078	PASTA CLASSIFICADOR	UN	0,00	107,00	107,00	0,00	7,79	833,53
4.01.11.001057	PASTA ELASTICA 40CM	UN	0,00	100,00	100,00	0,00	5,37	537,00
4.01.11.000517	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	UND	0,00	12,00	12,00	0,00	33,72	404,64
4.01.11.000872	POSTIT 6X7	BLOCO	0,00	20,00	20,00	0,00	13,81	276,20
4.01.11.000493	Perfurador com capacidade para 25 folhas.	UND	0,00	12,00	12,00	0,00	20,02	240,24



***** SUBTOTAL *****	0,00	445,00	445,00	0,00	7.526,29
----------------------	------	--------	--------	------	----------

***** TOTAL GERAL *****	0,00	1.414,00	1.414,00	0,00	16.038,68
-------------------------	------	----------	----------	------	-----------

____/____/____	____/____/____
_____ Responsável Pelo Almojarifado	_____ Gestor

## Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	100	R\$904,00	100	R\$904,00	0	R\$0,00
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	2.600	R\$157,82	4.500	R\$273,15	240	R\$14,57
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0271687	50	R\$224,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0411827	2.200	R\$317,30	800	R\$114,53	0	R\$0,00
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	1.500	R\$0,00	0	R\$0,00	390	R\$8,76
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	330	R\$23,98
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$3,82
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30	R\$2,42
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	100	R\$200,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO	BR0268994	540	R\$71,13	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	630	R\$47,25
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	14	R\$69,30	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DEXAMETASONA 0,1% CREME 15 G	BR0267643-2	6	R\$30,96	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 + 0,05 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0272896	155	R\$1.114,45	155	R\$1.114,45	0	R\$0,00
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	200	R\$890,00	200	R\$890,00	0	R\$0,00
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	5.000	R\$712,50	5.000	R\$712,50	0	R\$0,00
	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	BR0271003	15	R\$43,05	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	4.500	R\$428,00	0	R\$0,00	300	R\$32,00
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	3.000	R\$393,00	0	R\$0,00	300	R\$39,30
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	1.500	R\$0,00	0	R\$0,00	60	R\$0,00
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0270621	10	R\$67,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICRO CERDAS EM NYLON	BR0286038	1	R\$68,88	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL	BR0244715	2	R\$67,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275471	25	R\$70,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	25	R\$63,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00	
FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	60	R\$80,10	0	R\$0,00	0	R\$0,00	
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	330	R\$46,70	

## Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	ACEBROFILINA 5 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0448838U0067	0
	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	5.640
	ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0271687	50
	AGULHA DESCARTÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL, 4 MM, 32 G, CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0411827	1.400
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	7.760
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	10.780
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	8.190
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	4.320
	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267140U0042	100
	BUPROPIONA, CLORIDRATO 150 MG COMPRIMIDO	BR0268994	540
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	9.620
	DEXAMETASONA 0,1 % CREME 10 G	BR0267643U0015	14
	DEXAMETASONA 0,1% CREME 15 G	BR0267643-2	6
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO + BETAMETASONA, VALERATO 0,4 + 0,05 MG/ML XAROPE 120 ML	BR0272896	0
	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0267646U0062	0
	DICLOFENACO POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDO	BR0270992U0042	0
	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML	BR0271003	15
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	9.540
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	2.310
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	11.740
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO + DIPIRONA SÓDICA 4 + 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML	BR0270621	10
	ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICRO CERDAS EM NYLON	BR0286038	1
	ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL	BR0244715	2
	ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275471	25
ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	25	
FLUCONAZOL 150 MG CÁPSULA	BR0267662U0041	76	
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	5.590	

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG	BR0275238-5	1	R\$57,23	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	990	R\$48,51
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	6.000	R\$0,00	0	R\$0,00	1.230	R\$0,00
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442012U0137	160	R\$2.636,09	75	R\$1.235,78	0	R\$0,00
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0271157U0063	30	R\$482,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442011U0137	20	R\$329,40	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	74	R\$275,28	74	R\$275,28	0	R\$0,00
	LÂMINA MICROSCÓPIO, VIDRO, FOSCA CORTADA, 76 MM, 26 MM	BR0226967	2	R\$33,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	900	R\$198,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	70	R\$599,90	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML	BR0269843	59	R\$491,09	48	R\$356,64	0	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	4.500	R\$0,00	0	R\$0,00	240	R\$0,00
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	9.000	R\$0,00	0	R\$0,00	1.530	R\$0,00
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276341	10	R\$33,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	10	R\$33,60	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0267694	0	R\$0,00	17	R\$41,48	0	R\$0,00
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	9.150	R\$1.784,50	5.700	R\$1.128,60	120	R\$23,76
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	6.090	R\$1.559,04	0	R\$0,00	1.590	R\$407,04
	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	BR0394856U0062	100	R\$889,00	100	R\$889,00	0	R\$0,00
	METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO	BR0268499U0042	1.700	R\$511,70	1.700	R\$511,70	0	R\$0,00
	NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G	BR0394662	20	R\$104,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376106U0140	840	R\$2.728,45	0	R\$0,00	0	R\$0,00
NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR	BR0287481U0140	300	R\$633,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00	



## Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA 5 KG	BR0275238-5	1
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	340
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	20.460
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442012U0137	85
	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL 10 ML ELENCO ESTADUAL	BR0271157U0063	30
	INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO	BR0442011U0137	20
	IPRATRÓPIO, BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20 ML ELENCO ESTADUAL	BR0268331U0086	0
	LÂMINA MICROSCÓPIO, VIDRO, FOSCA CORTADA, 76 MM, 26 MM	BR0226967	2
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	900
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	55
	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML	BR0269843	15
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	3.660
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	25.500
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276341	10
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	13
	MEBENDAZOL 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 30 ML	BR0267694	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	2.970
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	2.450
	METRONIDAZOL (BENZOILMETRONIDAZOL) 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML	BR0394856U0062	0
	METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO	BR0268499U0042	0
	NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G	BR0394662	42
	NICOTINA 14 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376106U0140	840
	NICOTINA 2 MG GOMA DE MASCAR	BR0287481U0140	300

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada	Valor Dispensado
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376107U0140	840	R\$3.168,86	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376105U0140	840	R\$2.253,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 50 G	BR0266788-1	10	R\$163,30	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0233632U0062	15	R\$79,20	15	R\$79,20	0	R\$0,00
	PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO	BR0275119	250	R\$209,50	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30	R\$2,98
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0356905	30	R\$100,80	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE, IMUNOCROMATOGRAFIA	BR0467047	50	R\$121,28	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0412589	25	R\$67,42	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	RIFAMICINA SV SÓDICA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA 20 ML	BR0271140	5	R\$67,20	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0292331-1	120	R\$374,40	120	R\$374,40	0	R\$0,00
	SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML	BR0412966	100	R\$295,00	100	R\$295,00	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0267746U0042	0	R\$0,00	1.410	R\$176,25	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	6.810	R\$1.077,61	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	9.000	R\$0,00	300	R\$75,50	360	R\$83,05
	SULFATO FERROSO (5MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 25 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0332468U0062	85	R\$354,45	85	R\$354,45	0	R\$0,00
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	7	R\$666,40	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0272091	50	R\$280,00	0	R\$0,00	0	R\$0,00
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	0	R\$0,00	10	R\$42,00	0	R\$0,00
<b>Total</b>			<b>78.876</b>	<b>R\$28.630,19</b>	<b>20.509</b>	<b>R\$9.843,91</b>	<b>8.760</b>	<b>R\$784,13</b>

## Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI	NICOTINA 21 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376107U0140	840
	NICOTINA 7 MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	BR0376105U0140	840
	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 50 G	BR0266788-1	10
	ÓLEO MINERAL (PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0233632U0062	0
	PREDNISOLONA 20 MG COMPRIMIDO	BR0275119	250
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	7.640
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0356905	30
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE, IMUNOCROMATOGRAFIA	BR0467047	50
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTI DENGUE VÍRUS E ANTÍGENO NS1, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0412589	25
	RIFAMICINA SV SÓDICA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA 20 ML	BR0271140	5
	SALBUTAMOL, SULFATO 0,4 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0292331-1	0
	SIMETICONA 75 MG/ML EMULSÃO ORAL, 15 ML	BR0412966	0
	SINVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO	BR0267746U0042	0
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	6.030
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	15.115
	SULFATO FERROSO (5MG/ML DE FERRO ELEMENTAR) 25 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0332468U0062	0
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	8
	VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B5,B6) SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML	BR0272091	60
VITAMINAS DO COMPLEXO B (B1,B2,B3,B6,B12) SOLUÇÃO ORAL 100 ML	BR0272092-2	0	
<b>Total</b>			<b>166.350</b>